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FORMULAR REGJISTRIMI 2020 – 2021

Emri:___________________________________  Mbiemri: _______________
[bookmark: _GoBack]Datëlindja:_______________        Kursi që do ndiqet :_____________________                                    
Emri i babait: _______________            Emri i nënës: ___________________
Qëndra e punës:______________           Qëndra e punës:________________
Profesioni : ___________________        Profesioni: _____________________
Adresa:__________________________________________________________
Email:___________________________________________________________
Celulari i babait: ___________________     Celulari i nënës: ______________
Person në rast urgjence: ______________   Celulari: _____________________
Nga cila shkollë vjen nxënësi : ____________________________
Njësia administrative ___________________________________
SHËNIM:
PROCESI I PUNËS DHE AKTIVITETET KU DO TE JENË TË PRANISHËM NXËNËSI DO TË PASQYROHET NË RRJETET SOCIALE TË QENDRËS RINORE TEN.

           PRINDI                                                                                            PROFESORI I DISIPLINËS
Emër, mbiemër, firmë                                                                                    Emër, mbiemër, firmë
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QENDRA RINORE TEN





